
フリガナ

アーティスト名/
団体名

代表者名/構成人数 活動開始年 2008年

ジャンル

公式ウェブサイト等

プロフィール

現在の活動状況・
今後の活動予定

千葉市との関わり

コメント

その他特記事項
（最低限必要な
設備・経費など）

2000年頃から都内を中心にライブハウス、ホール、レストラン、カフェ等での
ライブ活動、企業のイベントでもパフォーマンスをさせて頂いております。
過去ラジオ番組を持ち、パーソナリティを務め、現在はゲストで色々な番組で呼んでいただ
いてゲスト出演しています。
作詞作曲家でもあり、オリジナル曲は300曲以上ございます。
楽曲提供もしております。
企業向けにボイストレーニングや、初心者の方向けにも歌を教えております。
またミュージシャンの派遣、各楽器ごとの採譜等も承っております。

2015年からは小学校での命のコンサート、命についての講演をしております。
（ほかのテーマでも経験あります）
2022年クラウドファンディングで「親子で考える命の大切さ」を伝えるため
絵本を制作し、小学校を周り「読み聞かせ講演」も始めています。
2023年高校では「音楽を仕事にする」をテーマに講演させて頂きました。

現在千葉市内で子育てをしながら、日々音楽活動をしております。
どうしたら好きなことを仕事にしながら子どもたちと暮らしていけるかを
発信して千葉の皆さんへ社会貢献活動をしたいです。
また、収益から千葉県内の動物愛護団体様への支援もさせて頂いております。

千葉に住む子どもから、お年寄りまで垣根無く沢山の人の心を一つにして楽しませて笑顔
にしたいです。
そして安全で明るい未来を築いていくきっかけの一助となる活動をしてまいります。
歌うだけでなく、環境、命等についての講演もしていますので共に千葉県を元気にしていき
ましょう。
作詞作曲は勿論、イベント企画も相談に乗りますのでお気軽にお声がけください。

演奏者はこちらで手配出来ます。小規模スペースであればこちらで音響設備を用意出来ま
す。費用も極力相談に乗り、実施出来る方向に整えます。

関東、名古屋、関西、札幌を主な拠点都市全国ライブ活動をしております。
幼稚園、小学校、各福祉施設等でもコンサートを開催しております。
今後も活動の幅を広げていきたいと思います。

ラブタイド

Lovetide

Ｒ＆Ｂ、ソウル、ジャズ、ボサノヴァ、POPS、
ブルース、カントリー、ロック

http://lovetide.jp

http://lovetide.jp/
http://lovetide.jp/
http://lovetide.jp/


　TEL: 043-221-2411 Eｍａｉｌ： as-chiba@f-cp.jp 2024/8/2

【お問い合わせ】　（公財）千葉市文化振興財団　「アーツステーションちば」　千葉市中央区中央2-5-1

mailto:as-chiba@f-cp.jp

